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روزنامه گلوبال تایمز ]چین[

افزایش 16.9درصدی صادرات ماهانه چین
روزنامه دولتی گلوبال تایمز چاپ پکن نوشته که پس از پایان 
یافتن قرنطینه سراسری در شانگهای، اقتصاد چین بار دیگر 
روی ریل افتاده و صادرات این کشور در ماه می، 308میلیارد 
دلار بوده است. این رقم یک رشد 16.9درصدی در صادرات 
چین نسبت به سال قبل را نشان می دهد. جان گرفتن 
اقتصاد چین، به معنای جان گرفتن اقتصاد جهان خواهد بود.

با گذشت 18 ماه از حادثه حمله 
هواداران دونالد ترامپ به ساختمان 
کنگره آمريکا، ديروز جلسه استماع 
کنگره، ترامپ را رهبر و هماهنگ کننده و مقصر 
اصلی وقوع توطئه ای روشمند اعلام کرد که با هدف 
مخدوش کردن فرايند انتقال صلح آمیز قدرت 
و دموکراسی در آمريکا انجام گرفته است. اين 
اولین جلسه از 6 جلسه رسیدگی به پرونده حمله 
به ساختمان کنگره آمريکا در سال 2021 است؛ 
جلسه ای که جمهوری خواهان با زير سوال بردن 
مشروعیت هیات رسیدگی کننده، آن را زير سوال 

برده و نمايش سیاسي خوانده اند. 
تمرکز اصلی اولین جلسه بر نقش ترامپ در 
ناآرامی های روز 6 ژانويه 2021 برابر با 17 دی 
1399 بود؛ ناآرامی هايی که به تحريک مستقیم 
دونالد ترامپ و توسط هواداران افراطی او درگرفت و 
منجر به کشته شدن 4 غیرنظامی و  يک پلیس شد. 

ترامپ نقطه کانونی یک توطئه
به گزارش نیويورك تايمز، بنی تامپسون، نماينده 
دموکرات مجلس نمايندگان و رئیس کمیته منتخب 
کنگره برای رسیدگی به رويداد حمله به ساختمان 
کنگره و لیز چنی، قائم مقام کمیته و نماينده 
جمهوری خواه ايالت وايومینگ در آغاز جلسه اول، 
حمله به ساختمان کنگره را طرحی دقیق و عمدی 
توصیف کردند که توسط دونالد ترامپ برای باقی 
ماندن در قدرت اجرا شده است؛ طرحی که اجرای 
آن در تاريخ آمريکا بی سابقه بوده  است. به گفته 
تامپسون روز 6 ژانويه 2021، نقطه اوج تلاش ترامپ 
براي کودتا بوده است. هردو اين نمايندگان در جلسه 
اول اتهامات شديدي علیه او  مطرح و اعلام کردند 
ترامپ آگاهانه و براي تهییج هوادارانش ادعاهايی را 
درباره تقلب در انتخابات طرح کرده بود؛ ادعاهايي که 
نزديک ترين افراد به او از دروغین بودن آنها آگاهی 

داشتند. تامپسون گفت: ترامپ برای چسبیدن به 
قدرت از دستگاه های دولتی و دادگاه ها استفاده 
کرد و وقتی نتوانست کاری از پیش ببرد، با رضايت 
خاطر در کاخ سفید نشست و حمله طرفدارانش به 
ساختمان کنگره را تماشا کرد. چنی در تايید سخنان 
تامپسون گفت که ترامپ باور داشت و مستقیما اين 
موضوع را به زبان آورد که حامیانش کاری کرده اند 
که بايد مي کرده اند. به گفته چني، او اين سخنان را 
درحالی گفته که کارمندانش از او می خواستند جلوی 
حمله اوباش را بگیرد. چني گفت: انگیزه آنهايی که 
به ساختمان کنگره حمله کردند، بدون شک ادعای 
دروغین ترامپ درباره تقلب در انتخابات بوده است. 
ترامپ اين اوباش را احضار کرد و جرقه آغاز حمله را 
زد، با اين هدف که رئیس جمهور آمريکا باقی بماند. 
چنی در سخناني جنجالي، خطاب به هم حزبي هايش 
که هنوز از ترامپ حمايت می کنند، گفت: »روزی 
خواهد آمد که ترامپی وجود نخواهد داشت، اما اين 

بی آبرويی برای شما باقی خواهد ماند.«

آنهایی که به دروغ ادعای ترامپ آگاه بودند
در اين جلسه تصاوير ويدئويی از نزديک ترين 
مشاوران و متحدان ترامپ پخش شد که اثبات کرد 

تیم دونالد ترامپ، اعضای کاخ سفید و احتمالا خود 
دونالد ترامپ به خوبی می دانستند که برنده انتخابات 
رياست جمهوری سال 2020 کسی نیست به جز 
جو بايدن. اين تصاوير نشان دادند چطور ترامپ و 
وفاداران به او برای متحد ساختن هواداران و جلب 
حمايت آنها برای ماندن ترامپ در راس قدرت، يک 
حمله برنامه ريزی شده را به اجرا گذاشتند. از جمله 
تصاوير پخش شده در جلسه، تصويری از ويلیام بار 
دادستان کل سابق آمريکا بود که در آن اعتراف 
می کرد به ترامپ گفته است که سخنان او درباره 
تقلب در انتخابات »چرنديات« است. همچنین 
تصويری از ايوانکا ترامپ دختر و مشاور دونالد ترامپ 
در جلسه پخش شد که گفت: »سخنان آقای بار را 
تايید مي کنم.« الکس کَنون، يکی از وکلای تیم 
ترامپ، هم شهادت داد که به مارك میدوز، رئیس 
کارکنان کاخ سفید، اطلاع داده که هیچ چیزي 
نیست که طبق آن بتوان گفت تقلب شده است. 
او گفت که ترامپ به خوبی از دروغین بودن ادعای 

تقلب آگاه بوده است. 

جزئیاتی ترسناک از یک درام انسانی
کارولین ادواردز، از نیروهای پلیس ساختمان 

کنگره آمريکا، که گفته می شود اولین مجروح حمله 
طرفداران ترامپ به ساختمان کنگره بوده، در جلسه 
اول استماع جزئیاتی ترسناك از اولین لحظات 
شکسته شدن خط نیروهای پلیس توسط مهاجمان 
را بازگو کرد. او گفت که هجوم مهاجمان باعث شد به 
همراه چند افسر پلیس که توان مهار فشار جمعیت را 
نداشتند، زير حصارها و دست و پاي مهاجمان آسیب 
ببینند. او گفت که در جريان اين حمله سرش به 
لبه پله های بتنی اصابت کرده و بیهوش شده است. 

براساس گزارش کمیته تحقیق، به شهادت کارکنان 
کاخ سفید در همان لحظات دونالد ترامپ در 
کاخ سفید پشت میز خود نشسته و شاهد غارت 
ساختمان کنگره توسط اوباش بود و برسر دستیارانی 
که از او می خواستند اقدامی برای پايان دادن به 
خشونت کند فرياد می کشید: »شايد حق با حامیان 

من باشد.« 

تلاش سازمان یافته »پسران مغرور«
نیک کوئستد، مستندساز انگلیسی و يکی از شاهدان 
حاضر در جلسه استماع کمیته رسیدگی به رويداد 
حمله به ساختمان کنگره آمريکا، که در میان 
جمعیت حمله کننده و همراه با اعضای گروهی 
افراطی به نام »پسران مغرور« با دوربین خود وارد 
ساختمان کنگره شد شهادت داد که پیش از آغاز اين 
حمله، رهبر اين گروه  با سازمان افراطی ديگری به 
نام »قسم خورده ها« توطئه کرده بودند تا حمله ای 
به ساختمان کنگره ترتیب داده و به داخل ساختمان 
نفوذ کنند. کوئستد تصاويری از انريکه تاريو، رهبر 
گروه پسران مغرور به نمايش گذاشت که يک روز 
پیش از حمله به ساختمان کنگره با استوارت رودز، 
رهبر گروه قسم خورده ها ملاقات کرده بود. اين 
مستندساز همچنین شهادت داد روز حمله، گروهی 
از صف معترضان جدا شدند تا وضعیت دفاعی پلیس 

را در اطراف ساختمان کنگره بررسی کنند. 

كودتای نافرجام ترامپ
کمیته مجلس نمايندگان آمريکا پس از يک سال تحقیق درباره حمله به ساختمان کنگره، دونالد ترامپ را به تلاش برای کودتا متهم کرد

5 عضو غیردائم جدید شورای امنیت انتخاب شدند

ورود اردوغان به کارزار انتخاباتی 2023

5 کشور موزامبیک، اکوادور، سوئیس، جمهوری 
مالت و ژاپن به عنوان 5 عضو غیردائم جديد شوراي 
امنیت انتخاب شدند و از ابتداي ژانويه سال آينده 
میلادي )دي 1401( کرسي هاي خود را تحويل خواهند گرفت. اين 
کشورها به مدت 2 سال در شوراي امنیت عضويت خواهند داشت. 
عبدالله شاهد، رئیس مجمع عمومی سازمان ملل، در پستي تويیتري 
تعداد آراي کسب شده اعضاي جديد را اعلام کرد: موزامبیک 192، 

اکوادور 190، سوئیس 187، مالت 185 و ژاپن 184 راي. 
طبق منشور ملل متحد، شورای امنیت يکی از ارکان اصلي سازمان 
ملل متحد است که وظیفه پاسداری از امنیت و صلح بین المللی را به 
عهده دارد. تصمیم های اين شورا به صورت قطعنامه اعلام می شوند 
و براي اعضاي سازمان ملل لازم الاجرا هستند. رياست شورای 
امنیت نوبتی است و کشورها بر اساس  ترتیب الفبای انگلیسی و هر 

يک به مدت 1 ماه رياست را به عهده مي  گیرند..
شوراي امنیت متشکل از 15 عضو است که 5 عضو آن، اعضاي 
دائم هستند که حق وتوي تصمیمات  شورا را هم دارند. اين 

اعضا کشورهاي آمريکا، انگلیس، چین، روسیه و فرانسه هستند 
که در واقع کشورهاي قدرتمند پیروز بعد از جنگ جهاني دوم 
به شمار مي روند. بعد از تاسیس سازمان ملل در سال 1945، 

اين کشورها براي خود جايگاهي ويژه در شوراي امنیت تعیین 
کردند و خود را در واقع ضامن صلح و امنیت جهاني معرفي 
کردند. حق وتوي اين کشورها اغلب مورد اعتراض ديگر 

کشورهاي جهان بوده است. 
10 عضو ديگر شورا، به عنوان اعضای غیردائم شورای امنیت توسط 
193 عضو سازمان ملل به مدت 2 سال انتخاب می شوند. اين 10 
عضو به دو گروه 5 عضوي تقسیم مي شوند و به اين ترتیب، هر 
سال انتخابات براي تعیین 5 عضو برگزار مي شود. در هر دوره، 
از 48 ساعت پیش از آغاز رأی گیری اسامی کشورهای نامزد 
مشخص می شوند. انتخاب اين 5 عضو بر اساس سهمیه بندي 
منطقه اي انجام مي شود: 2 کرسی برای کشورهای آفريقايی و 
آسیا-اقیانوسیه، 1 کرسی برای آمريکای لاتین و کارائیب، و 2 

کرسی برای اروپای غربی و ساير کشورها.
5 کشور انتخاب شده، جايگزين هند، ايرلند، کنیا، مکزيک و نروژ 
خواهند شد و در کنار آلبانی، برزيل، گابن، غنا و امارات، 10 عضو 

غیردائم را تشکل خواهند داد.

رويداد

گزارش

اروپا

چشم آفریقا به بنادر اوکراین
دولت اوکراين اعلام کرده که حاضر نیست به خاطر 

صادرات گندم، بنادر خود را مین روبی کند 

بحران مواد غذايی در جهان روزبه روز تشديد می شود و در اين 
میان وضعیت کشورهای آفريقايی از ديگران وخیم تر است؛ 
کشورهايی که بخش عمده گندم و ديگر غلات مورد نیاز خود 
را از روسیه و اوکراين وارد می کرده ا ند و جنگ مسیر واردات 
آنها را سد کرده است. براساس برآوردهای برنامه جهانی غذا 
در اوايل سال2022 حدود 276میلیون نفر از مردم جهان از 
کمبود شديد مواد غذايی رنج می برند و اگر جنگ اوکراين 
ادامه پیدا کند حداقل 47میلیون نفر ديگر به اين رقم افزوده 

می شود.
ماکی سال، رئیس جمهور سنگال و رئیس دوره ای اتحاديه 
آفريقا، ديروز بار ديگر در گفت و گو با خبرنگاران درباره 
وضعیت کشورهای آفريقايی هشدار داد و از دو طرف جنگ 
خواست زمینه برای صادرات غله اوکراين، به خصوص گندم، 
به کشورهای آفريقايی را فراهم کنند. روسیه و اوکراين پیش 
از جنگ، روی هم رفته 30درصد از گندم صادراتی بازارهای 
جهانی را تامین می کرده اند. اکنون اما از سويی اوکراين 
به دلیل جنگ و از سوی ديگر روسیه به دلیل تحريم ها 
امکان صادرات گندم را ندارند. توقف صادرات گندم به 
آفريقا همزمان با تشديد خشکسالی در اغلب نقاط اين قاره، 
دولت ها را در تامین نان و ديگر مايحتاج اولیه مردم ناتوان 
کرده و همین باعث نگرانی آنها از احتمال وقوع اعتراض های 
مردمی و شورش های خیابانی شده است. ماکی سال به شبکه 
تلويزيونی فرانس 24گفته است که اگر روند صادرات گندم به 
آفريقا از سرگرفته نشود، کشورهای اين قاره درگیر قحطی 

بی سابقه خواهند شد.
روسیه از اوکراين خواسته است با مین روبی بندر »اودسا« 
در ساحل دريای سیاه، امکان بارگیری و حرکت کشتی های 
فله بر را فراهم کند. اوکراينی ها اما از ترس حملات روسیه، 
گفته اند که تصمیمی برای مین روبی اين بندر ندارند. در میان 
بنادر مهم اوکراين در حاشیه دريای سیاه، فقط بندر اودسا 
تحت کنترل روسیه نیست و روس ها توانسته  اند ديگر بنادر 

را اشغال کنند.

رئیس جمهور سنگال که طی روزهای اخیر تلاش های 
زيادی برای تغییر اين وضعیت داشته، هفته گذشته طی 
سفر به مسکو با ولاديمیر پوتین در مورد صادرات گندم 
اوکراين مذاکره کرد. ماکی سال به فرانس 24گفت: »به 
پوتین گفتم اوکراينی ها می گويند اگر آب های نزديک بندر 
اودسا را مین روبی کنند، شما وارد اين بندر می شود. او گفت، 
نه، ما وارد اودسا نمی شويم. خب، اين يک تعهد است که 

پوتین داده.«
اين سخنان تاکنون تغییری در محاسبات اوکراينی ها ايجاد 
نکرده است. فرماندار ناحیه اودسا گفته که با توجه به خطر 
حمله احتمالی روسیه به اين بندر، اوکراين حاضر نیست 
به خاطر تسهیل صادرات غله آب های منطقه را مین روبی 
کند. سرگئی براتچوك در يک پیام ويدئويی در شبکه های 
اجتماعی گفت: »به محض آنکه آب های نزديک بندر اودسا را 
مین روبی کنیم ناوگان روسیه وارد منطقه می شود«. او افزود 
که روسیه در فکر پیاده کردن چترباز در شهر اودسا و حمله 

نظامی به اين بندر است.
وزرای خارجه روسیه و ترکیه طی روزهای گذشته در آنکارا 
در مورد ايجاد مسیرهای امن برای صادرات غله اوکراين 
گفت وگو کردند. سرگئی لاورف، وزير خارجه روسیه گفت 
که موضوع غلات اوکراين با بحران مواد غذايی هیچ ارتباطی 
ندارد اما در عین حال کشورش آماده است انتقال امن 
محموله های غلات اوکراين را تضمین کند. دولت ترکیه 
نیز پیشنهاد داد که اين کشتی ها را تا ترك آب های دريای 

سیاه اسکورت کند.
اوکراين و کشورهای غربی مسکو را متهم می کنند که از 
مسدود کردن صادرات غلات اوکراين، به عنوان ابزار ديگری 
در جنگ استفاده می کند. به گزارش خبرگزار ايتارتاس، 
دمیتری پسکوف، سخنگوی رئیس جمهور روسیه، اين ادعا 
را رد کرده و گفته که روسیه آماده همکاری در اين زمینه 
است. همزمان، ولوديمیر زلینسکی، رئیس جمهور اوکراين، 
هشدار داده که طی چند ماه آينده حجم غلاتی که به دلیل 
محاصره بنادر امکان خروج از اين کشور را ندارد، 3برابر 
خواهد شد. او گفت حدود 20 تا 25میلیون تن از غلات اين 
کشور در بنادر بلاتکلیف باقی مانده است و اين حجم تا پايیز 
امسال به حدود 70 تا 75میلیون تن افزايش خواهد يافت. 
پسکوف اما به خبرنگاران گفت: »تا جايی که ما می دانیم 
میزان غلات موجود بسیار کمتر از آن حدی است که اوکراين 
ادعا می کند. دلیلی ندارد که در مورد اهمیت غلات موجود 
در انبارهای اوکراين اغراق شود.« او نیز همچون لاوروف 
گفت که حجم اين غلات بسیار کمتر از آن چیزی که روی 
بحران مواد غذايی در سطح جهان که از قبل شروع شده بود 
تأثیر بگذارد. پسکوف اضافه کرد: »اوکراين بايد مشخص 
کند که چه می خواهد و آيا اصلا قصد دارد اين غلات را 

صادر کند يا نه.«
موضع روس ها اين است که بحران بیشتر تحت تأثیر 
قطع صادرات گندم و کود شیمیايی از روسیه است تا 
توقف صادرات اوکراين. روسیه اعلام کرده به دلیل حذف 
بانک های اين کشور از سیستم مالی بین المللی سوئیفت، 
عملا کشورهای خريدار امکان پرداخت پول گندم خريداری 
شده را ندارند و به همین دلیل اين کشور هم صادرات را فعلا 
متوقف کرده است. رئیس جمهور سنگال در ادامه تلاش های 
ديپلماتیک خود، ديروز وارد پاريس شد تا شايد بتواند طی 
مذاکره با امانوئل مکرون، رئیس  جمهور فرانسه، غربی ها 
را راضی کند تا بانک های روسیه را به سیستم سوئیفت 

برگردانند.

بشار اسد
 رئیس جمهور سوریه

ما علیه روابط با اسرائیل هستیم. 
سوریه موضعش را تغییر نخواهد 
داد تا زمانی که جولان تحت اشغال 
است. زمانی که جولان بازگشت، 
هر اتفاقی حرف و حدیث خودش 
را خواهد داشت و نه در قالب 
عادی سازی روابط، بلکه در قالب 
روابط عادی میان 2طرف. روابط 
عادی به معنای این است که مردم 
چه می خواهند و مردم چگونه تعیین 

می کنند.)روسیا الیوم(

دیمیتری پسکوف
سخنگوی رئیس جمهور روسیه

با وجود این واقعیت که کشورهای 
غیردوست، یا بهتر بگوییم متخاصم 
با ما، تاش می کنند ما را از نظر 
اقتصادی، سیاسی و در حوزه تجارت 
منزوی کنند، اما منزوی کردن روسیه 
غیرممکن است. آنها نمی توانند ما 
را متوقف کنند چرا که در جهان امروز 
غیرممکن است که بتوانید کشوری را 
منزوی کنید، مخصوصا کشور بزرگی 

مثل روسیه. )راشاتودی(

اعتصاب گسترده 
کامیون داران در کره جنوبی 

اعتصاب هزاران نفر از کامیون داران در کره جنوبی 
در اعتراض به افزايش قیمت سوخت و پايین 
بودن حداقل دستمزد وارد پنجمین روز خود 
شده است. اين اعتصاب منجر به مختل شدن 
چرخه تولید طیف گسترده ای از شرکت ها 
و مانع از ادامه فعالیت بنادر شده و چالشی 
جديد در اختلال زنجیره تامین کالای جهانی 
ايجاد کرده است. معترضان روز جمعه دامنه 
اعتصاب خود را گسترش داده و تهديد کردند 
حمل ونقل مواد خام برای محصولات نیمه هادی 
و پتروشیمی را متوقف خواهند کرد. کره جنوبی 
يکی از بزرگ ترين تامین کنندگان نیمه هادی ها، 
گوشی های هوشمند، خودرو و کالاهای 
الکترونیکی در جهان است. اين اعتصاب در 
بحبوحه اختلال جهانی در چرخه تامین کالا 
تحت تأثیر تبعات همه گیری کرونا و جنگ 
اوکراين و روسیه رخ داده و دامنه اين اختلال را 

وسیع تر ساخته است.

نقل قول  جهان نما

 خبر

کیوسک

رجب طیب اردوغان، 
رئیس جمهور ترکیه از 
آمادگی خود برای ورود به 
رقابت های انتخاباتی سال 2023 خبر داد. او 
نزديک به 20 سال است که در ترکیه قدرت 
را در اختیار دارد. اردوغان با اين اقدام برای 
ورود به يکی از حساس ترين انتخابات در 
تاريخ معاصر ترکیه که قرار است 28 خرداد 
سال 1402 برگزار شود، اعلام آمادگی کرده 
است. ترکیه در حال حاضر در کنار مشکلات 
متعدد حکمرانی، با مشکلات اقتصادی 
فراوانی دست به گريبان است. کاهش 
مداوم ارزش پول ملی، رسیدن نرخ تورم 
به بالاترين سطح طی 2 دهه گذشته و روند 
صعودی نرخ بیکاری در اين کشور از جمله 

مشکلات اقتصادی ترکیه به شمار می روند.  
رجب طیب اردوغان در سال 1994 پس از 
چندين سال فعالیت سیاسی و حزبی، به 
عنوان شهردار استانبول انتخاب شد. پس 
از آن و از سال 2003 تاکنون، او در سمت 
نخست وزيری و سپس رياست جمهوری 
در رأس قدرت باقی مانده است. اما شکست 
حزب او، حزب عدالت و توسعه در انتخابات 
شهرداری استانبول در سال 2019 ضربه ای 
کاری به سلطه 25 ساله اين حزب بر 
شهرداری مهم ترين شهر ترکیه وارد کرد. 
انتخاب نامزدی از حزب جمهوری خواه 
خلق ترکیه به عنوان شهردار استانبول، 
در انتخاباتی که بیشتر به يک همه پرسی 
علیه اردوغان شباهت داشت، زنگ خطر 

شکست در انتخابات رياست جمهوری 
2023 را برای حزب حاکم و اردوغان به 
صدا درآورد. علاوه بر اين 6 حزب مخالف 
اردوغان طی ماه های اخیر در ترکیه برای 
ممانعت از به قدرت رسیدن دوباره او با 
يکديگر ائتلافی تشکیل داده اند و به تازگی از 
دست يافتن به راهبردی جديد برای مقابله 
با آنچه »حکومت تمامیت خواه« رجب 
طیب اردوغان می خوانند، خبر داده اند. 
نظرسنجی هايی که در دومین ماه سال 
2022 درباره محبوبیت اين ائتلاف انجام 
گرفته، نشان می دهد زمانی که هنوز نرخ 
تورم ترکیه به 70درصد نرسیده بود، ائتلاف 
اپوزسیون، محبوبیتی بالاتر از حزب عدالت 

و توسعه داشته است. 

پليس كنگره، ناتوان از پيش بيني حمله
 گزارش های اطلاعاتی که چند روز پیش از حمله به ساختمان کنگره توسط پلیس کنگره آمریکا 
گرد آوری شده اند، احتمال وقوع چنین حمله اي را بسیار ضعیف ارزیابی کرده اند، درصورتی که 
دیگر گزارش های موجود در آن زمان نسبت به تجمع هزاران نفر از طرفداران ترامپ و ایجاد 
وضعیتی خطرناک هشدار داده  بودند. آسوشیتدپرس بر اساس اسناد به دست آمده گزارش داده 
که پلیس کنگره آمریکا خطر حمله به ساختمان کنگره را به شدت غیردقیق و نادرست ارزیابی 
کرده است. این نهاد طی 2 روز منتهی به حمله و در روز حمله، احتمال وقوع نافرمانی مدنی و 
دستگیری های ناشی از اعتراضات برنامه ریزی شده را بسیار غیرممکن ارزیابی کرده است. این 
پیش بینی های خوش بینانه با دیگر ارزیابی های اطلاعاتی که اواخر سال 2020 و اوایل سال 2021 
توسط پلیس کنگره تدوین شده اند در تناقض است. در این گزارش ها به وضوح نسبت به تجمع 
هزاران معترض از جمله اعضای گروه  افراطی پسران مغرور هشدار داده شده اما به احتمال حمله 
نه. حتی اف بی آی هم روز قبل از حمله در گزارشی حتي نسبت به احتمال »وقوع جنگ« در کنگره 

آمریکا هشدار داده بود؛ گزارشی که مقامات پلیس کنگره از وجود آن ابراز بی اطلاعی کرده اند.
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